
17227/11 DP/lk
DQPG LIMITE LV

EIROPAS SAVIENĪBAS
PADOME

Briselē, 2011. gada 30. novembrī
(OR. en)

17227/11

LIMITE

INST 568
UEM 334

LEĢISLATĪVIE AKTI UN CITI DOKUMENTI
Temats: PADOMES IETEIKUMS par Eiropas Centrālās bankas Valdes locekļa

iecelšanu amatā



17227/11 DP/lk 1
DQPG LIMITE LV

PADOMES IETEIKUMS

(... gada …)

par Eiropas Centrālās bankas Valdes locekļa iecelšanu amatā

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 283. panta 2. punktu,

ņemot vērā Protokolu par Eiropas Centrālo banku sistēmas statūtiem un Eiropas Centrālās bankas 

statūtiem un jo īpaši tā 11.2. pantu,

tā kā, ņemot vērā Lorenzo BINI SMAGHI kunga lēmumu 2011. gada 31. decembra beigās atkāpties 

no amata, ir jāieceļ jauns Eiropas Centrālās bankas Valdes loceklis,

AR ŠO IESAKA EIROPADOMEI:

Eiropas Centrālās bankas Valdes locekļa amatā uz astoņu gadu pilnvaru laiku iecelt Benoît 

COEURÉ kungu.

…,

Padomes vārdā –

priekšsēdētājs


